CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI

ESTADO DE MINAS GERAIS
***

REQUERIMENTO N.285/2025

Excelentíssimo Senhor
Vereador Giulliano Sousa Rodrigues
Presidente da Câmara Municipal de
ARAGUARI

Senhor Presidente,

A vereadora que a  este  subscreve vem, respeitosamente,  requerer,  ouvido o Plenário na
forma regimental, o envio de ofício de pêsames à família de Maria Roseli Miguel Montes, expondo
toda nossa consideração pela recente perda, ocorrida no dia 03 de fevereiro de 2025, demonstrando
total sentimento à todos os familiares, em especial a seu esposo José Ricardo Montes, conhecido
como Zé Pão, e seus filhos Daniela Montes, Cíntia Montes e Daniel Montes.

Neste momento de dor, dedicamos à família enlutada nossa solidariedade e apoio, pedindo a
Deus que dê paz e serenidade a todos para superar este momento tão difícil.

Nestes Termos, pede e espera deferimento.

Câmara  Municipal  de  Araguari,  Estado  de  Minas  Gerais,  sala  das  sessões,  em  04  de
fevereiro de 2025.

Débora de Sousa Dau
Vereadora Proponente

APROVADO  15  votos
REPROVADO _  votos
DEFERIDO     (  -   )
Sala das sessões, em 04/02/2025

Página de assinaturas do Processo Legislativo Eletrônico

PROPONENTE(S):

Apoio:

DOCUMENTO DIGITAL ASSINADO DIGITALMENTE.
Para obter este documento, acesse sapl.araguari.mg.leg.br/materia/18416